
Id: HOFEW-OURDL-RAWIY-EMZMZ-QZLUP. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VI/38/2011
RADY MIEJSKIEJ W SKALBMIERZU

z dnia 31 marca 2011 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Skalbmierz w 2011r 

Na podstawie art.18 ust.2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001r. Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm. ) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz 
1240) Rada Miejska uchwala co następuje : 

§ 1. 

Zwiększa się plan dochodów budżetowych w dz. 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej , 
rozdziale 85395 – Pozostała działalność o kwotę 160.675.- : 

- § 2007 – 152.592.- 

- § 2009 – 8.083.- 

§ 2. 

Zwiększa się plan wydatków budżetowych w dz. 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, 
rozdziale 85395 – Pozostała działalność w : 

- § 4017 - 74.824,- 

- § 4019 – 3.962,- 

- § 4047 – 2.253,- 

- § 4049 – 120.- 

- § 4117 – 12.665.- 

- § 4119 – 671.- 

- § 4127 – 1.975.- 

- § 4129 – 105.- 

- § 4217 – 6.589.- 

- § 4219 – 349.- 

- § 4307 – 51.285.- 

- § 4309 – 2.716.- 

- § 4417 – 912.- 

- § 4419 – 49.- 

- § 4447 – 2.089.- 

- § 4449 – 111.- 

§ 3. 

Dokonać przeniesień planu wydatków budżetowych między działami, rozdziałami i paragrafami zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 



Id: HOFEW-OURDL-RAWIY-EMZMZ-QZLUP. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Zwiększenie planu dochodów i wydatków budżetowych nastąpi na skutek przyznania środka z SBRR w Kielcach 
na realizację projektu systemowego „ Aktywizacja osób bezrobotnych na terenie gminy Skalbmierz” w ramach 
programu operacyjnego Kapitał Ludzki współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego. 



Id: HOFEW-OURDL-RAWIY-EMZMZ-QZLUP. Podpisany Strona 2

Załącznik do Uchwały Nr VI/38/2011

Rady Miejskiej w Skalbmierzu

z dnia 31 marca 2011 r.

Zalacznik1.pdf

Zalacznik1.pdf

